

Handest Murer & Entreprenør ApS

Vesterlandsvej 11, Handest, 8990 Fårup

CVR-nr. 27 68 74 82

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020.

Claus Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handest Murer & Entreprenør ApS Vesterlandsvej 11 Handest 8990 Fårup
	CVR-nr.: 27 68 74 82
	Stiftet: 14. april 2004
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Claus Riis Østergaard
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	Riisø Holding, Handest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive bygge- og anlægsvirksomhed, herunder kloakarbejde og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.106 t.kr. mod 4.259 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 996 t.kr. mod 563 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	5.106.273	4.258.814
1 Personaleomkostninger	-3.786.752	-3.501.711
Driftsresultat	1.319.521	757.103
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.297	-33.492
Resultat før skat	1.279.224	723.611
Skat af årets resultat	-282.986	-160.138
Årets resultat	996.238	563.473
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
Overføres til overført resultat	396.238	363.473
Disponeret i alt	996.238	563.473

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	257.299	208.209
Varebeholdninger i alt	<u>257.299</u>	<u>208.209</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.954.659	1.441.823
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	82.800	175.260
Andre tilgodehavender	19.746	0
Periodeafgrænsningsposter	69.348	51.563
Tilgodehavender i alt	<u>4.126.553</u>	<u>1.668.646</u>
Likvide beholdninger	<u>629.472</u>	<u>811.690</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.013.324</u>	<u>2.688.545</u>
Aktiver i alt	<u>5.013.324</u>	<u>2.688.545</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	880.909	484.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.605.909</u>	<u>809.671</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	952.473	144.491
Gæld til tilknyttede virksomheder	491.082	649.149
Selskabsskat	282.986	160.138
Anden gæld	1.680.874	925.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.407.415</u>	<u>1.878.874</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.407.415</u>	<u>1.878.874</u>
Passiver i alt	<u>5.013.324</u>	<u>2.688.545</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.236.318	2.964.768
Pensioner	473.663	448.849
Andre omkostninger til social sikring	76.771	88.094
	<u>3.786.752</u>	<u>3.501.711</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.230	22.962
Andre finansielle omkostninger	18.067	10.530
	<u>40.297</u>	<u>33.492</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris af periodens produktion	82.800	175.260
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>82.800</u>	<u>175.260</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Riisø Holding, Handest ApS, CVR-nr. 27 68 73 77 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.